SPLIT

Kassettenklimagerate
mit 4-Wege-Luftstrom

Heiko Kassettenklimagerate sind eine grofdartige Losung fur die Installation zu Hause, im Buro oder im Restaurant. Das
Sortiment umfasst Gerate mit unterschiedlicher Leistung, damit sie an die Gebaudeflache angepasst werden konnen.
Die Kassettenklimagerdte sind mit einem 4-Wege-Luftstrom-Paneel erhaltlich (optional). Heiko-Geréate sind diskret,
einfach zu installieren und passen perfekt zu jeder Raumausstattung.

TEMPERATUREINSTELLUNG von 16 bis 30 °C

Hohe SMART Luftstrompridfung Leiser
Energieeffizienz Luftstrom Betrieb
TURBO-MODUS SLEEP KUHLBETRIEB
GEBEN SIE DEM FUNKTION HEIZBETRIEB
GERAT AUF SORGEN SIE TROCKNUNG
KNOPFDRUCK FUR EINEN o
DIE VOLLE KOMFORTABLEN LUFTER JAHRE

LEISTUNG. SCHLAF. AUTO GARANTIE
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Innere Einheit Abdeckung PB-

700HE4
(Option)

Innere Einheit
AuRere Einheit

Drahtlose Steuereinheit
YR-NRSO1
(Option)
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AuBere Einheit

CAO050-A1
JZ050-A2

Nennwert Leistung - Kihlbetrieb
- Heizbetrieb

Leistungsaufnahme - Kihlbetrieb

- Heizbetrieb

EER/COP
Saisonbezogener Parameter SEER/SCOP
Energieeffizienzklasse (Kihlbetrieb/Heizbetrieb)
Jahresenergieverbrauch (Kiihlbetrieb)
Jahresenergieverbrauch (Heizbetrieb)
Innere Einheit
Elektrische Parameter Versorgungsspannung
Leistungen Luftstrom
Schallleistungspegel
Schalldruckpegel
Montage Abmessungen ohne Verpackung (B/T/H)
Abmessungen mit Verpackung (B/T/H)
Gewicht Netto/Brutto

Steuereinheit

Abdeckung Modell
Abmessungen (Breite/Tiefe/Hohe)
Abmessungen mit Verpackung (B/T/H)
Gewicht Netto/Brutto

AuRere Einheit

Elektrische Parameter Versorgungsspannung
Leistungen Luftstrom (H)
Schallleistungspegel
Schalldruckpegel
Montage Abmessungen ohne Verpackung (B/T/H)

Abmessungen mit Verpackung (B/T/H)
Gewicht Netto/Brutto

Verdichter-Typ

Kéltemittel

GWP

Durchmesser der Fliissigkeitsleitung
Durchmesser der Gasleitung
Gesamtldnge der Rohrleitung (max.)
Max. Héhenunterschied

Einfiillen des Mediums

Gesamtlénge der Rohrleitung ohne Medium

Menge des zusétzlichen Mittels pro ein Meter der
Rohrleitung

Betriebsbedingungen

(auRen) Kiihlbetrieb (Min.-Max.)

Heizbetrieb (Min.-Max.)

Drahtgebundene
Steuereinheit YR-COI1
(Option)
CA035-A1
JZ035-A1
Btu/h (Nom.) 12000
kW Nenn. (Min.-Max.) 3.50 (0.9-4.5)
Btu/h (Nom.) 12600
kW Nenn. (Min.-Max.) 4.0 (1-4.8)

kW Nenn. (Min.-Max.)
kW Nenn. (Min.-Max.)

kWh
kWh

f/V/Hz
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm
kg
Drahtlose Option
Verdrahtete Option
Option
mm
mm
kg

f/V/Hz
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm

°C

°C

1.06 (0.28-1.8)
0.99 (0.28-1.8)
3.31/3.71
6.1/3.8
A++/A
222
1427
CA035-A1

1/220-240/50/60

620/520/450
52
36/33/30
570/570/260
718/680/380
18.5/22
YR-NRSO1
YR-CO1
PB-700HE4
700/700/60
740/750/115
2.8/4.8
JZ035-A1
1/230/50
2000
61
48
800/275/553
954/409/625
31.5/34

Rotationsverdichter

R32
675
6,35
9,52
15
10
0.94

-10~43

15~24

17000
5.0 (1.8-5.8)
18800
5.5(2-6.5)
1.53 (0.55-2)
1.52 (0.6-2)
3.26/3.42
6.1/4.0
A++/A+
363
1932
CA050-A1
1/220-240/50/60
700/620/500
55
42/37/35
570/570/260
718/680/380
19/22
YR-NRSO1
YR-CO1
PB-700HE4
700/700/60
740/750/115
2.8/4.8
JZ050-A2
1/230/50
3000
63
51
820/305/643
940/390/697
36.5/38.5
Rotationsverdichter
R32
675
6,35
12,7

15
1.1

-20~43

-20~24
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