SPLIT

Kassettenklimageräte

mit 4-Wege-Luftstrom

Heiko Kassettenklimageräte sind eine großartige Lösung für die Installation zu Hause, im Büro oder im Restaurant. Das Sortiment umfasst Geräte mit unterschiedlicher Leistung, damit sie an die Gebäudefläche angepasst werden können. Die Kassettenklimageräte sind mit einem 4-Wege-Luftstrom-Paneel erhältlich (optional). Heiko-Geräte sind diskret, einfach zu installieren und passen perfekt zu jeder Raumausstattung.

TEMPERATUREINSTELLUNG von 16 bis 30 °C





Hohe Energieeffizienz



SMART Luftstrom



Luftstromprüfung



Leiser Betrieb

TURBO-MODUS

GEBEN SIE DEM GERÄT AUF KNOPFDRUCK DIE VOLLE LEISTUNG.

SLEEP FUNKTION

SORGEN SIE FÜR EINEN KOMFORTABLEN SCHLAF. KÜHLBETRIEB HEIZBETRIEB TROCKNUNG LÜFTER AUTO JAHRE GARANTIE













Innere Einheit

Abdeckung PB-700HE4 (Option)

Drahtlose Steuereinheit YR-NRS01 (Option)

Drahtgebundene Steuereinheit YR-C01 (Option)

Äußere Einheit

Innere Einheit			CA035-A1	CA050-A1
Äußere Einheit			JZ035-A1	JZ050-A2
Nennwert	Leistung – Kühlbetrieb	Btu/h (Nom.)	12000	17000
		kW Nenn. (MinMax.)	3.50 (0.9-4.5)	5.0 (1.8-5.8)
	– Heizbetrieb	Btu/h (Nom.)	12600	18800
		kW Nenn. (MinMax.)	4.0 (1-4.8)	5.5 (2-6.5)
	Leistungsaufnahme – Kühlbetrieb	kW Nenn. (MinMax.)	1.06 (0.28-1.8)	1.53 (0.55-2)
	- Heizbetrieb	kW Nenn. (MinMax.)	0.99 (0.28-1.8)	1.52 (0.6-2)
	EER/COP	itti riciiii (iiiiii iiiaxi)	3.31/3.71	3.26/3.42
Saisonbezogener Parameter	SEER/SCOP		6.1/3.8	6.1/4.0
	Energieeffizienzklasse (Kühlbetrieb/Heizb	etrieh)	A++/A	A++/A+
	Jahresenergieverbrauch (Kühlbetrieb)	kWh	222	363
	Jahresenergieverbrauch (Heizbetrieb)	kWh	1427	1932
Innere Einheit	bullicoenergieverbradori (Freizbetrieb)	IXVII	CA035-A1	CA050-A1
Elektrische Parameter	Versorgungsspannung	f/V/Hz	1/220-240/50/60	1/220-240/50/60
Leistungen	Luftstrom	m³/h	620/520/450	700/620/500
zeiotungen	Schallleistungspegel	dB(A)	52	55
	Schalldruckpegel	dB(A)	36/33/30	42/37/35
Montage	Abmessungen ohne Verpackung (B/T/H)	mm	570/570/260	570/570/260
Montage	Abmessungen mit Verpackung (B/T/H)	mm	718/680/380	718/680/380
	Gewicht Netto/Brutto	kg	18.5/22	19/22
	Steuereinheit	Drahtlose Option	YR-NRS01	YR-NRS01
	Stederenmen	Verdrahtete Option	YR-C01	YR-C01
Abdeckung	Modell	Option	PB-700HE4	PB-700HE4
	Abmessungen (Breite/Tiefe/Höhe)	mm	700/700/60	700/700/60
	Abmessungen mit Verpackung (B/T/H)	mm	740/750/115	740/750/115
	Gewicht Netto/Brutto	kg	2.8/4.8	2.8/4.8
Äußere Einheit	Gewicht Netto/Brutto	, y	JZ035-A1	JZ050-A2
Elektrische Parameter	Versorgungsspannung	f/V/Hz	1/230/50	1/230/50
Leistungen	Luftstrom (H)	m³/h	2000	3000
	Schallleistungspegel	dB(A)	61	63
	Schalldruckpegel	dB(A)	48	51
Montage	Abmessungen ohne Verpackung (B/T/H)	mm	800/275/553	820/305/643
	Abmessungen mit Verpackung (B/T/H)	mm	954/409/625	940/390/697
	Gewicht Netto/Brutto	kg	31.5/34	36.5/38.5
	Verdichter-Typ	, rg	Rotationsverdichter	Rotationsverdichter
	Kältemittel		R32	R32
	GWP		675	675
		mm		
	Durchmesser der Flüssigkeitsleitung	mm	6,35 9,52	6,35 12,7
	Durchmesser der Gasleitung Gesamtlänge der Rohrleitung (max.)	mm m	9,52	25
	3 3 ,			
	Max. Höhenunterschied Einfüllen des Mediums	m ka	10 0.94	15
		kg m	0.94	1.1 7
	Gesamtlänge der Rohrleitung ohne Mediu		/	/
	Menge des zusätzlichen Mittels pro ein N Rohrleitung	eter der g/m	20	20
Betriebsbedingungen (außen)	Kühlbetrieb (MinMax.)	°C	-10~43	-20~43
	Heizbetrieb (MinMax.)	°C	-15~24	-20~24